

ÅRSRAPPORT FRA BEKKELAGET KIRKES BARNEHAGE 2021.

Bekkelaget kirkes barnehage er en 3-avdelings barnehage som ved årsskifte 2020/2021 hadde tilsammen 39 barn.

Personalet besto av styrer for alle avdelinger i 100% stilling.

På avd. Regnbuen besto personalet av 100% ped.leder, 100% pedagog, 100% barne-og ungdomsarbeider og assistent i 100% stilling.

På småbarnsavdelingene besto personalet av en ped.lederstilling 100%, to ped.lederstillinger i 50%, to assistentstillinger 100%, en assistent 60% og en assistent 50% stilling.

Ansatte fra Personalhuset, en ekstern vikar og styrer har fungert som vikarer dette året i ulike permisjoner og sykefravær.

Knif regnskap har ført vårt regnskap.

Det er oppnevnt verneombud.

Det er oppnevnt foreldrerepresentanter til samarbeidsutvalget, samt representant for personalet og for eier med vararepresentanter

Barnehagens styre har hatt følgende representanter:

Hanne Kjersti Eika Klempe styreleder, Liv Kolstad og Kari Hirth utnevnt av menighetsrådet, fra personalet Heidi A. Moreno (vara Helena Sørum) og Heidi K. Skram som deltar som styrer for barnehagen og sekretær for styret.

Se barnehagens vedtekter for styrets oppgaver.

Barnehagen gir et fullverdig pedagogisk tilbud til barna i henhold til lov og rammeplan for barnehager. Etter formålsparagrafen bidrar barnehagen til å gi barna kunnskaper, erfaringer og opplevelser av kristen tro og tradisjon.

Åpningstid

Barnehagen har åpent 7.30 til 16.45.

Covid 19

Vi startet opp på gult nivå i 2021. Barnehagen har hatt åpent alle dager under pandemien, kun stengt en dag til forberedelse med endring til rødt nivå i slutten av januar, slik også alle kommunale barnehager hadde etter info fra bydelen. Vi stengte litt tidligere 2 dager på småbarnsavdelingen. Alle offentlige smittevernregler og retningslinjer har blitt fulgt.

Barnehagen har klart seg bra gjennom 2021 med Corona med både rødt og gult nivå. Vi har hatt gode planer, og et flott personale som har snudd seg rundt for å få til det beste for alle innenfor de retningslinjene som har blitt gitt.

Spesielt den store avdelingen synes det har vært veldig flott på rødt nivå med færre barn å være sammen med hele arbeidstiden. Det har også fungert godt på gult nivå, som ikke er så ulikt vanlige dager. Det har gjennom hele pandemien vært fordelaktig for oss at avdelingene har vært i forskjellige bygninger med hver sin utelekeplass.

STORBARN AVD.: "REGNBUEEN"

I forhold til det kristne innholdet på denne avdelingen har det bestått av:

- bord-vers med kristent innhold før måltider
- barnesanger med kristent innhold

Bibelhistorier/temaer i vårsemesteret var fra det nye testamentet og om Jesus. I høstsemesteret har fokus vært historier fra det gamle testamentet. Vi har hatt samtaler og undret oss til disse historiene med spørsmål/tanker knyttet til vår hverdag, med mål om å lære om ulike temaer som historiene formidler.

Temaer som ble tatt opp og snakket om:

Flukten til Egypt, Historien om de ti spedalske, Jesus møter sine disipler, faste, «den gylne regel», Jesus metter 5000, Sakkeus, Emausvandrerne, Jesus stiller stormen, den lamme mannen, Kristi himmelfartsdag, pinse, Jesus og barna, den blinde Bartimeus, den barmhjertige samaritan, Marta og Maria. Påsken ble det i tillegg til sanger og bibelhistorie besøk i kirken der Kristin tok imot barn og voksne i to runder da vi var på rødt nivå. Det var fint å kunne besøke kirken.

Høstsemesteret startet med historien om den verdifulle perlen, og fortsatte med en lang periode om Gud som skaper, om jord, himmel,

hav, naturen og alt som vokser og gror, dyr i havet, dyr i Norge, dyr i jungelen, fugler, insekter og krypdyr, husdyr og kjæledyr, og til slutt mennesket, familien, deg og meg. De fikk også med seg en kirkesafari med Kristin.

Søndag 14. november deltok denne avdelingen på Gudstjeneste i kirken med fokus på Mama Maggie og Stefanusbarna.

En flott opplevelse for barna var deltagelse på et «karnevalsopptak» for kirken i menighetscenteret. Det ble veldig bra.

Dette året var julegudstjenesten for barnehagene også en kirkevandring ute. Staben var også dette året engasjert i denne gudstjenesten på «stasjoner» rundt kirken.

Advent og julehøytiden ble i tillegg til kirkevandring ute formidlet gjennom samtale, musikk og litteratur, og de lagde julegaver.

Julesamlingene startet hver dag med prosesjon fra garderoben til avdelingen der barna sang: «Nå vandrer fra hver en verdens krok», hadde adventskalender der vi fulgte Maria og Josef til Betlehem, tente lys og annet. Barna besøkte Bekkelagshjemmet 13. desember og gikk i Lucia-tog i hagen. De hadde Lucia-tog for foreldre ute på ettermiddagen.

TURER

Avdelingen har hatt turdag på tirsdager og torsdager, men også hatt flere turer med en gruppe barn på andre dager. Turene har gått til klatreparken, Ekebergsletta og aketurer, skiturer og skøyteturer på vinteren, parken med dyr og lekeapparater, og Brannfjell som har fine turområder for barna, der de også har kost seg med å lage mye deilig mat på bål. De har en egen plass med lavvu og bål plass som brukes flittig som de kaller indianerplassen. De har sin andre navngitte steder også : «Påskeøya», Gruffaloplassen der Gruffalo bor under en trerot, Ronjaplassen som er et fint klatrested og kunstplassen med flotte skulpturer. De var også på julebesøk på EKT der de traff nisseemor og nissefar og spiste grøt.

På våren var de på en gøy «stolpejakt» på Brannfjell.

Pga corona har det ikke vært turer til museum, teater eller annet som det må brukes kollektivt til, eller forestillinger har vært avlyst.

Det ble organisert en «sangsamling» i Nordstrand kirke i november som de fikk med seg. Det var flott.

TEMAER

Året startet med tema om samisk kultur med sanger, konkrete, samisk mat, lagde samiske flagg, eventyr og annet, og de feiret samenes nasjonaldag 6. februar.

Videre var det tema vinter og snø, med eventyr, formingsaktiviteter og aktiviteter i snøen. Karneval med forberedelser ble gjennomført, med pølser, boller dans og «så katta ut av sekken». Alltid like morsomt for alle.

Barnehagene hadde en periode på rødt nivå fra slutten av januar, og gruppene hadde litt forskjellige formingsaktiviteter og litteraturfokus denne perioden.

Videre hadde avdelingen «Internasjonalt tema», der de lærte om barn i andre verdensdeler.

Samtidig med dette begynte det å bli vår, og fokus var også fugler, blomster og annet som skjer i naturen.

Like før 17. mai gikk barnehagen over til gult nivå.

Dette året feiret vi 17. mai dagen etter, altså 18. mai med pølser, is og leker. Vi hadde eget 17.mai-tog rundt kirken, Bekkelagshjemmet og i hagen til 116, der vi gikk kohortvis med god avstand. I forkant lærte barna mye om hvorfor vi feirer denne dagen, lærte nasjonalsangen og tegnet flagg.

Videre fram til ferien var tema «legender og sagn» med «Indianere», der barna fikk sine indianernavn, det ble fortalt historier, de hadde indianerverksted og høvdinglek. Det var også mye utelek før det var ferie.

Gjennom august og september var det fokus på å bli kjent og trygg i barnegruppen både for små og store. Denne høsten ble det også 24 barn med 4 voksne på storbarnsavdelingen. Barna var delt i mindre grupper, de gikk på turer sammen eller i de små gruppene. De har brukt mye «sprell i jungelen» og «Jonas i jungelen» som har fokus på språk og har kommet med nye sanger, musikk, sang og rytmer. Apekatten Willy blir stadig borte og barna må ut å lete. De har også vært innom klassisk musikk og Grieg.

Videre hadde de «brannvernuke» der de snakket om hva de gjør hvis alarmen går, leste og så film om brannmann Sam, og lagde brannbil av melkekartonger. Videre gikk turen til «Egypt», der de fordypet seg enda mer om Mama Maggie og hennes arbeid i Kairo.

Av et litt større formingsprosjekt så har de laget hver sin «kjepphest». Artig. De ble veldig fine.

På luciadagen 13. desember gikk de Luciatog ved Bekkelagshjemmet og for foreldre ut på ettermiddagen. Til juleforberedelse lagde de pepperkaker og hus, julegaver, leste julehistorien fra bibelen og andre julehistorier. De hadde nissefest i menighetssenteret, og nissen kom med godteposer.

Barna har vært «ordensvakter» på avdelingen, der de hjelper til med dekking av bord og annet, og etter hvert matlaging.

Gjennom hele året har det vært stor aktivitet på avdelingen med selvvalgte aktiviteter som tegning, maling, puslespill, spill, rollelek og utforskning av fakta på nettbrett.

FØRSKOLEKLUBB

Førskoleklubben har våren 2021 bestått av 4 barn. De har gjennom egne samlinger blitt kjent med bokstaver, rim og regler, tall, former og begreper som foran-bak-vedsiden-av med mer og lært å skrive navnet sitt og hatt egne turer. I januar var de på skiskole på Skullerud. Aktiviteter med andre barnehager som for eksempel barnehagekor, gikk ut pga covid. Det gjorde også besøk inne på skolene, men de var på besøk ute.

Høsten 2021 har vi hatt 5 førskolebarn som skal begynne på skolen i august 2022. Førskolegruppa har hatt fokus på litt avanserte brettspill og oppgaver knyttet til språkutvikling og matematikk. De har ekstra fokus på selvstendighetstrening, kunne ta i mot beskjeder, konsentrasjon ved høytlesing, klare seg selv på toalettet som skoleforberedende tiltak. De har trent på å lære å skrive navnet sitt og telle forlengs og baklengs.

MÅLTIDER

Barna har hatt med seg matpakke til alle måltider fra januar og ut juni. Fra oppstart kom vi i gang igjen med matservering, middager, nybakte rundstykker og lett-mat som knekkebrød etter turdager. Barna har med mat til tur.

STUDENTER

På avd. Regnbuen har vi både i vårsemesteret og i høstsemesteret hatt fire studenter over to perioder. Alle fra OsloMet.

SMÅBARNASAVD. : NOAH og ARKEN

I forhold til det kristne innholdet på disse avdelingene har det bestått av:

- bord-vers / takke-vers med kristent innhold
- barnesanger med kristent innhold

«Kong Melkisedek» har dukket opp mandager og fortalt historier fra bibelen som bla.: Jesus i tempelet, Jesus og Johannes-dåp, den bortkomne sønnen, Jesus finner 12 venner, Jesus og barna, sauene som ble borte, Jesus stiller stormen, den barmhjertige samaritan, alt som Gud har skapt, Noas ark, Moses, fortalt på en enkel måte ved bruk av konkreter, dramatiseringer og bordteater, og annet.
- formidling av høytider som påske, pinse, advent og jul.

TURER

Småbarnsavdelingene har hatt turdager på tirsdager og torsdager. De har både hatt turer avdelingsvis og aldersdelt, og turer sammen, begge avdelinger. De har steder på Ekeberg som de går til som de kaller Lilleskogen, Ole Brumskogen, Håkonskogen, Krokodillebekken og Brannfjell med Svarta. I skogen finner de alltid noen spennende insekter og blomster som de finner mer ut av når de kommer tilbake til barnehagen. Maurtua på Ekebergsletta er spennende.

Vinterstid har de kost seg i snøen i utetiden og akt, og for noen har jo det vært en ny erfaring med snø.

MUSIKKSAMLINGER

Hver fredag har de hatt musikkamlinger med ulikt innhold av musikkaktiviteter som dans-bevegelse med bl.a. «Buggi-buggi», sang med bruk av rytmeegg «Hvor er egget?» og andre rytmeinstrumenter og sanger knyttet til temaene de har holdt på med som «Værsanger» og sanger i forbindelse med tema.

LEKEGRUPPER

I innetiden deles barna med ulike aktiviteter som forming, rollelek, lek med duplo med mer. Dette gjøres for å lære samarbeid, sosial kompetanse og utvikle godt språk. Disse gruppene har dette året variert litt pga covid.

Det har vært 2-års klubb hver uke, der de har hatt fokus på formingsaktiviteter for de litt større barna, og de har trent seg på å klippe.

TEMAER

Temaer på nyåret har vært vinter og snø, formidlet gjennom sanger og historier som «skinnvotten» og andre historier. De lagde fuglemat som de hang i trærne foran avdelingene og fulgte med når fuglene spiste. De lærte om dompappen og andre fugler. De har jobbet med form og farge gjennom tegning, plastelina, såpeskum og maling, klipping og liming, laget fellesbilde og forberedt seg til karneval.

Avdelingen hadde et flott karneval der de sang for kostymer, koste seg med pølser og boller og slo «katta ut av sekken».

De markerte samefolkets dag med flagg, bilder av fine drakter og reinsdyr, og leste om «Soljenta som lærte samer å joike» . De ble også kjent med andre store norske dyr. Videre var tema «land som barn og voksne hadde en tilknytning til». De var innom Kenya med mange flotte afrikanske dyr, mat de spiser, naturen, dans og musikk. De hørte om Sri Lanka med de flotte elefantene og fine klær, Filippinene med sine drakter og kultur, og mat laget av en mor i barnehagen som kom og fortalte fra landet, Sverige med Pippi og sangene :«Små grodorna» og «Imse Vimse spindel», Iran med sin kultur med musikalsk innslag på en sitar og nybakte rosinkjeks, Australia med sine dyr og barnesanger, og selvfølgelig hadde de også om Norge.

17.mai feiring i år var også på gult nivå med tog i kohorter. Alle avdelingene gikk i tog sammen i en passe runde rundt kirken og i hagen til 116 før de spiste pølser og is og koste seg i sin kohort. Så ble det vår, og de var ute og så etter vårtegn, og etter hvert sommer med blomster, insekter, sommersanger som « Den prektig kledde sommerfugl » og «Hysj kan du høre gresset gro» og utelek. Spesielt spennende var det å finne en stor edderkopp inne på avdelingen. Fra august har det vært tilvenning av nye barn, og fokus har vært å bli kjent og trygg.

Temaer utover høsten var: Livet i skogen, frukt og bær og turer i skogen. Det gikk mot høst med mange farger, brukt i ulike formingsaktiviteter og i sanger som « Se min kjole», grønnsaker fra markens grøde med grønnsakspizza, bakt potet og annet. De plukket blader og Rognebær som de pyntet avdelingen med. Senere på høsten hadde de tema «dyrefamilier», hva heter mamma ?, hva heter pappa ? hva heter barnet ? hvem bor de sammen med ?

I desember var det juleforberedelser der de lagde julegaver, hadde adventstund tente lys og trakk kalender, og formidlet om Maria, Josef og Jesusbarnet. Vi hadde lucia-tog ute på morgenen med foreldre utenfor gjerde. De lærte julesanger og hadde nissefest på sin avdeling.

Barna på småbarnsavdelingen har utetid ca 9.30 til 10.30 og koser seg med å ha hele utelekeplassen for seg selv.

Av inne-aktiviteter er barna glad i duploklosser, tegning, maling, plastelina og annet som de voksen tar frem eller barn spør etter. Barna dette året har vært spesielt glade i å legge puslespill, og flere barn legger puslespill med mange brikker.

MÅLTIDER

På småbarnsavdelingene har de hatt med seg mat og drikke til hvert måltid fram til sommeren, men fra august/september startet de opp med matserving.

SATSNINGSOMRÅDE DETTE ÅRET HAR VÆRT : MANGFOLD OG GJENSIDIG RESPEKT.

Vi har for året 2021 hatt fokus på «mangfold og gjensidig respekt», slik Oslo kommunes barnehager også har. Dette ligger inne i daglige aktiviteter og kommunikasjon med barna, og tatt inn i årsplanen for 2021.

FELLESSLINGER

Dette året har det blitt lite felles pga covid. Vi fikk til en felles samling på Regnbuen på høsten mens det var lov og treffes.

FORELDRESAMARBEID

Vi har hatt ett foreldremøte dette året i september, da foreldremøte med tema : «Nettvett» på våren igjen måtte avlyses pga covid. På foreldremøte valgte foreldrene foreldrerepresentanter representanter til samarbeidsutvalget på sitt foreldrerådsmøte.

Vi har hatt oppstartsamtaler på høsten for nye foreldre, og foreldresamtaler vår og høst for alle. Det har ikke vært foreldrekaffe eller felles arrangementer med foreldrene inne.

PERSONALET

Vi har hatt 5 planleggingsdager der barnehagen har vært stengt. I januar var vi med på felles planleggingsdag for hele bydelen som var på Teams om «barnehjernevernet».

De andre dagene har det vært arbeid med årsplanen, evalueringer og to dager på kurs på høsten på Østlandsk lærerstevne.

Vi har hatt noe varierende med personalmøte og annet sosialt for personalet pga covid.

Personal møte i februar skulle vært felles med Ljan og Nordstrand, men pga covid ble det også avlyst enda en gang.

De ansatte har hatt medarbeidersamtale på våren med styrer, og på høsten med leder på sin avdeling.

Heidi K. Skram, styrer

